
Juhlavuonna tarjolla on paljon ja kaikenlaista, mm. kansainvälistä arvokilpailutunnelmaa: 
Koiratanssin MM-kilpailu käydään Vantaalla 31.7.-3.8. ja tokon Pohjoismaiden mestaruudesta 
kilpaillaan Liedossa. Vuoden 2025 aikana koulutustoiminta laajenee ja lajien välistä yhteistyötä 
lisätään entisestään. Myös yhdistystoimikunta on startannut tehtävässään hienosti. 
Juhlavuonna tapahtuu paljon, lue lisää Palveluskoirat.fi-uutissivustolta:
https://palveluskoirat.fi/liiton-juhlavuonna-mm-kisat-ja-uusia-koeohjeita/

JUHLA-ONNI TÄSSÄ TERVEHTII! 

Juhlavuosi, juhlavuosi, juhlavuosi! 
Huomasittehan, että juhlan kunniaksi 
Onni on pukenut  juhlavan rusetin! 
Palveluskoiraliitto juhlii tänä vuonna 90-
vuotisjuhlaansa. Kunnioitettava ikä.

www.orionvet.fi www.aptuspet.com
www.bayvantic.fi www.drontal.fi
www.koiranaanipelko.fi
www.eroonpunkeista.fi

Facebook: 
Orion – Eläinten hyvinvointia rakentamassa

Youtube: Orion Eläinlääkkeet

Orion Eläinlääkkeiden tuotteita on 
saatavilla eläinlääkäreiltä, 
apteekeista ja eläintarvikeliikkeistä. 
Orion on suomalainen yritys.

Esittelyssä yhteistyökumppanimme

Orion Eläinlääkkeet on rakentamassa eläinten hyvinvointia laajalla tuotevalikoimallaan,
joka  koostuu paitsi Orionin omista, myös laajan partneriverkoston tuotteista ja sisältää
valmisteita sekä eläinlääkärin että eläimen omistajan käyttöön.
Seuraeläimille suunnattuja tuotteita ovat mm. reseptivapaat valmisteet koiran ja kissan
sisä- ja ulkoloishäätöön sekä Aptus-sarja, joka huolehtii lemmikin hyvinvoinnista aina sen
turkista  vatsaan ja niveliin saakka.

SUOMEN PALVELUSKOIRALIITTO
Yhteinen hyvinvointi, mielekäs harrastus -

yhteiskunnallinen arvo ja arvostus.
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…. MISSÄ Palveluskoiraliiton 90-vuotisjuhlalogo luuraa?
Logo kujeilee kanssamme ja on piiloutunut Palveluskoirat.fi-
uutissivustolle JA Palveluskoirat-digilehden sivuille.

Kevätterveisin toimistolta

Maarit, Katja, Kirsi, Päivi, Eija

PYSY AJAN TASALLA:
• Palveluskoirat-lehti:

Palveluskoirat-digilehti verkkosovelluksena löytyy 
osoitteesta lehti.palveluskoirat.fi

• Palveluskoirat.fi-uutissivusto:
https://palveluskoirat.fi/

• Palveluskoiraliiton kotisivut: 
www.palveluskoiraliitto.fi

• Facebook: Suomen Palveluskoiraliitto
• Instagram: suomenpalveluskoiraliitto
• Nuorten Instagram: palveluskoiraliiton_nuoret

Palveluskoirat.fi-uutissivustolta löydät kaiken
ajankohtaisen tiedon koiraharrastuksesta sekä 
parhaimmat koulutusvinkit! 
Palveluskoirat-digilehden löydät 
verkkoselaimestasi sekä mobiilisovelluksesta. 
Digilehti sisältyy jokaiseen Palveluskoiraliiton 
vuosilisenssiin ja paperilehden tilaukseen. 

Neljästi vuodessa ilmestyvässä Palveluskoirat-lehdessä julkaistaan muun muassa 
koirakkohaastatteluja, kertomuksia kisareissuilta ja syventävää tietoa koiraharrastuslajeista ja 
koirien kouluttamisesta.

Palveluskoirat-lehden mobiilisovellus on  ladattavissa maksutta Android- ja Apple-laitteille Google 
Playsta ja App Storesta. Digilehtiä pääsee lukemaan voimassaolevalla tilauksella tai vuosilisenssillä.

Google Play https://play.google.com/store/apps/details?id=com.prenly.palveluskoirat

App Store https://apps.apple.com/fi/app/palveluskoirat/id6475764282

Etsi piiloutunut logo ja osallistu arvontaan. Kaikkien logon löytäneiden kesken arvomme 
Palveluskoiraliiton logotuotesettejä.
Ja vink vink…. Voit tuplata voittomahdollisuutesi osallistumalla logon bongaamiseen sekä 
Palveluskoirat.fi-uutissivustolta että Palveluskoirat-digilehden sivuilta!

Käy vastaamassa Lyyti-järjestelmässä viimeistään 28.4., arvonta tapahtuu 29.4.

Palveluskoirat.fi-uutissivuston osalta vastaa: https://www.lyyti.fi/questions/7fb922abae

Palveluskoirat-digilehden osalta vastaa: https://www.lyyti.fi/questions/4b87bb44e5

Voittajaan ollaan toimistolta yhteydessä pullopostilla taikka jollakin muulla konstilla.
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